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فال روزانه؛ 26 اسفندماه
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. مدتی است که از رسیدگی به خودتان غافل شدهاید و آنگونه که باید و شاید هوای خودتان را
ندارید. این رویکرد را در سال تولدتان تغییر دهید و بیشتر از همیشه به خودتان برسید. سالروز تولدتان را به بهانهای برای خوشتیپشدن تبدیل کنید.
چند دست لباس شیک بخرید و حسابی خودتان را تحویل بگیرید. سال تولدتان را با خبر ناگواری آغاز خواهید کرد. این خبر در فروردین سال آینده به
دست شما میرسد. اجازه ندهید غم و غصه به شما غلبه کند. برای گذر از این مشکل با دوستان و آشنایانی که محبت شما را در دل دارند، صحبت کنید
و روزهای سخت را پشت سر بگذارید. خرداد سالی که از راه میرسد زمان بسیار حساسی برای شماست. در این ماه پیشنهادی برای گسترش کاری که به
آن مشغول هستید، دریافت میکنید. به صلاح شماست که این پیشنهاد را قبول کنید. در کار جدید استمرار داشته باشید و لحظهای دست از تلاش
نکشید. مطمئن باشید زحمتهای شما بدون نتیجه باقی نمیماند. شهریور سال آینده فرصتی برای مسافرت پیدا میکنید. دست اعضای خانواده را
بگیرید و به سفر بروید. مطمئن باشید در این سفر حسابی به شما خوش میگذرد. آبان سال آینده زمان عاشقی شماست. در این ماه بیشتر از همیشه
عاشق خواهید شد. این احساس را به فال نیک بگیرید و لحظههای عاشقانهای را تجربه کنید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به

پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به الگویی درخشان برای سالهای آینده زندگی شما تبدیل شود.

در قضاوتهای خود شرایط افراد را در نظر نمیگیرید و این رویکرد باعث شده تا اطرافیان زیر تیغ تیز و ناعادلانه قضاوتهای شما قرار بگیرند. قبل از
اینکه این رویکرد ناراحتی اطرافیان را به دنبال داشته باشد، قضاوتهای ناعادلانه را کنار بگذارید و قبل از هرگونه اظهار نظری در خصوص رفتار دیگران،
شرایط آنها را در نظر بگیرید. تصمیم مهمی باید اتخاذ کنید و احتمال اشتباه شما در این تصمیم وجود دارد، در نتیجه حواستان را حسابی جمع کنید و
پس از مشورت با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، تصمیمی بگیرید که خیر و صلاح شما و اطرافیان را تضمین کند. قرار است به همراه
دوستان و آشنایان قدیمی تفریح کنید و حسابی خوش بگذرانید، اما مواظب باشید این دورهمی خرجهای زیادی روی دستتان نگذارد و امروز بیشتر از
همیشه ولخرجی نکنید. یکی از دوستان و آشنایان شما را به دردسری میاندازد و حسابی گرفتار میکند. رفتار این فرد را به ایشان تذکر دهید و از وی

درخواست کنید دوباره چنین دردسرهایی برای شما درست نکند.

مشکلی که امروز با آن روبهرو میشوید را به کمک اعتمادبهنفس سرشاری که دارید از سر راه بردارید. فکر کسب مال از راههای غیرقانونی را کنار بگذارید
و مطمئن باشید بار کج هرگز به منزل نمیرسد. سرتان به زندگی خودتان نیست و دائم در زندگی اطرافیان دخالت میکنید. ادامه این رویکرد نه تنها
شما را به فرد فضولی تبدیل میکند، بلکه باعث خواهد شد دوستان و آشنایان شما را کنار بگذارند. از امروز سرتان به کار خودتان باشد و دخالت در
زندگی اطرافیان را کنار بگذارید. همسر یا عشقزندگیتان امروز را به یکی از عاشقانهترین روزهای زندگی شما تبدیل میکند. پاسخگوی محبت ایشان
باشید و عشقی دوطرفه را تجربه کنید. به لحاظ کاری با مشکلی روبرو خواهید شد، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد و برای حل این مشکل از هوش و
استعداد خود کمک بگیرید. روحیهای خلاق دارید، اما از این روحیه در انجام کارها بهره نمیگیرید، این وضعیت باعث شده تا اطرافیان قدر تواناییهای
شما را ندانند و آنگونه که باید و شاید پیشرفت نکنید. امروز زمان مناسبی است تا خلاقیت بیشتری در کارها انجام دهید و یک سروگردن بالاتر از
اطرافیان قرار بگیرید. عازم سفر هستید، اما احتمال زیادی وجود دارد که لوازم مورد نیاز سفر را فراموش کنید، در نتیجه قبل از اینکه بار سفر ببندید،

یکبار دیگر تمام لوازم موردنیاز را بررسی کنید و مواظب باشید که چیزی را از قلم نیاندازید.

با انجام کارهای خیریه و انساندوستانه به آرامش ذهنی و قلبی برسید. هزینهای برای تعمیر یکی از لوازم منزل یا محلکار باید کنار بگذارید. از این
شرایط درس بگیرید و به گونهای زندگی کنید که همیشه پولی برای پسانداز کنار گذاشته باشید. انسان مهربانی هستید و قلبتان همیشه برای اطرافیان
میتپد، این روحیه را ادامه دهید و مطمئن باشید کسی از محبت ضرر نکرده است. با تصمیم مهمی در زندگی روبهرو میشوید. برای اتخاذ این تصمیم
عجله نکنید و پس از مشورت با افراد باتجربه، تصمیمی بگیرید که صلاح شما و اعضای خانواده را به دنبال داشته باشد. مشکلی کوچک میان شما و
همسر یا عشقزندگیتان وجود دارد و امروز این مشکل زمینه دلخوری عشقزندگیتان را فراهم میکند، اجازه ندهید این مشکل فاصلهای عمیق میان
شما بیاندازد و در اولین فرصت چارهای برای حل مشکل بردارید. از هوش سرشاری که دارید برای حل مشکلات کمک بگیرید. ایدهای جدید به ذهنتان
خواهد رسید و مطمئن باشید که این ایده راه را برای موفقیت شما هموار میکند. به خودتان قول دادهاید که امروز فرصتی را در کنار اعضای خانواده



سپری کنید، اما کارهای زیادی در پیش دارید و چنین زمانی فراهم نمیشود. این قضیه زمینه ناراحتی شما را فراهم خواهد کرد، جایی برای ناراحتی
وجود ندارد چرا که در چند روز آینده فرصت فراغت بیشتری خواهید داشت تا لحظههای شادی را در کنار اعضای خانواده سپری نمایید.

با انجام کارهای هیجانانگیز و مسرت بخش، فکرهای ناراحتکننده را از سرتان بیرون کنید. روز خوبی را برای سرمایهگذاری در پیش دارید و به فکر
شکار موقعیتها باشید. احتمال زیادی وجود دارد که حرف تندی از زبان شما بیرون بیاید و این حرف زمینه ناراحتی اهل منزل را فراهم کند، با این
حساب امروز بیشتر از همیشه مواظب حرفهایتان باشید و چیزی نگویید که اطرافیان از شما دلخور شوند. امروز بیشتر از همیشه دلتان هوای همسر
یا عشقزندگیتان را خواهد کرد. تغییری در زندگی شما صورت میگیرد، به نفع شما است که از این تغییر استقبال کنید و مطمئن باشید که از این تغییر
سودی به شما میرسد. با اتفاق غیرمنتظرهای در محلکار یا منزل روبرو خواهید شد. اجازه ندهید این اتفاق روز شما را خراب کند و به هر قیمتی که شده
روز را با شادی و نشاط به پایان برسانید. قصد برگزاری مهمانی را دارید، اما در این مهمانی به شما خوش نخواهد گذشت. مهمانناخواندهای در راه منزل

شما است. با آغوش باز پذیرای این مهمان باشید و در مهماننوازی برای این فرد چیزی کم نگذارید.

سلامت خود را با ورزش و نشاط تضمین کنید. روی کمک دوستان و آشنایان حساب باز نمیکنید و همیشه میخواهید یکتنه مشکلات را از سر راه
بردارید، اما امروز با مشکلی روبرو خواهید شد که یکتنه از عهده حل آن بر نمیآیید. در نتیجه به خاطر داشته باشید که یک دست صدایی ندارد و با
کمک گرفتن از دوستان و آشنایان، این مشکل را بدون هیچ دردسری پشت سر بگذارید. یکی از دوستان به دیدار شما میآید و نظر شما را برای انجام
کاری جویا میشود. این فرد را از کولهبار تجربههای خود بینصیب نگذارید و هر کاری که از دستتان برمیآید را برای وی انجام دهید. فکر و خیال
عاشقی را از سر بیرون کنید چرا که امروز اصلا زمان مناسبی برای عشق و عاشقی نیست. ایده جدیدی برای افزایش درآمد به ذهنتان رسیده است،
مطمئن باشید که اجرای این ایده سود سرشاری روانه حسابهای بانکی شما میکند. فراموش کردهاید که وقت طلا است و اهمیتی به گذر زمان
نمیدهید، این وضعیت شما را از رقبا عقب انداخته و جلوی پیشرفت شما را گرفتهاست. امروز زمان مناسبی است که فکری به حال این شرایط بردارید و
با مدیریتزمان و برنامهریزی، قدر لحظههای با ارزش زندگی خود را بدانید و به بهترین استفاده را از عمر خود ببرید. قدر لحظههای زندگی را بدانید و
اجازه ندهید گذر عمر شما را غافلگیر کند. یکی از اطرافیان رفتار ناخوشایندی انجام میدهد و زمینه ناراحتی شما را فراهم میکند. در اولین فرصت

دلخوری خود را با این فرد در میان بگذارید و از ایشان درخواست کنید که در آینده چنین رفتاری با شما نداشته باشد.

با منفیبافی راه به جایی نخواهید برد. از امروز دید مثبتی به زندگی داشته باشید و اجازه ندهید افکار منفی روز شما را خراب کند. پولی که مدتی پیش
به کسی قرضدادهاید، امروز بازپرداخت میشود و مشکلات مالیتان را پوشش میدهد. قدرت عشق را در زندگی دستکم نگیرید و تا میتوانید به
اطرافیان عشق بورزید. همکاران در محلکار یا اعضای خانواده در منزل، امروز با شما همکاری لازم را ندارند. اجازه ندهید این وضعیت روحیه شما را
خراب کند و از هرگونه رفتار ناپسند خودداری نمایید. تا میتوانید دانش و مهارتهای جدید فرا بگیرید. مطمئن باشید به هر اندازه که برای فراگیری
مهارتهای جدید تلاش میکنید، به همان اندازه در زندگی از اطرفیان جلوتر قرار خواهید گرفت. اختلافهای جزئی با همسر یا عشقزندگیتان دارید،
اجازه ندهید این اختلافهای جزئی، زمینه دلخوریهای بزرگتری را فراهم کند و امروز ریشه اختلافها را خشک کنید و لحظههایی سرشار از عشق و

محبت را در کنار عشقزندگیتان تجربه نمایید.

اتفاق بسیار هیجانانگیزی در زندگی شما رخ خواهد داد، اجازه ندهید این اتفاق بیشازحد شما را هیجانزده کند و به هر قیمتی که شده بر احساسات
خود غلبه کنید. قرار است به همراه اعضای خانواده یا دوستان و آشنایان بیرون بروید و حسابی خوشبگذرانید، اما اگر مواظب نباشید حساب و کتاب
خرج امروز از دستتان خارج میشود و هزینه زیادی روی دستتان گذاشته خواهد شد. به همسر یا عشقزندگیتان احترام بیشتری بگذارید. در غیر این
صورت همسر یا عشقزندگیتان نیز احترام شما را نگه نخواهد داشت و از رابطهای که با ایشان دارید به غیر از کدورت و دشمنی چیزی نصیبتان
نمیشود. از یکی از دوستان صمیمی خود خبر ندارید و حسابی دلتنگاش شدهاید. توانمندیهای شما امروز در نظر اطرافیان جلوه میکند و توجه همه را
به خود جلب خواهید کرد. شرایطی برای فراغت و تنهایی پیدا میکنید، این فرصت را به فال نیک بگیرید و با استراحت و تفریح، انرژی لازم برای

روزهای پرکار آینده را بدست آورید.

خوراکیهای مضر را کنار بگذارید و رژیم غذایی سالمی در پیش بگیرید. با تغییر سبک زندگی، درهای جدیدی از موفقیت را به روی خود باز کنید. وقت و



هزینه خود را به انجام کارهای بیاهمیت اختصاص ندهید و حواستان به گذر عمر باشد. یکی از آشنایان امروز با تقدیم هدیهای به شما ثابت میکند
که همیشه به فکرتان است. یکی از دوستان که غمخوار شماست امروز به دیدارتان میآید. امروز زمان مناسبی است تا خودتان را تحویل بگیرید و با
خرید چند دست لباس شیک و زیبا، حسابی خوشتیپ کنید. بر این باور هستید که همسر یا عشقزندگیتان فرشته است و چیزی برای شما در عشق و
محبت کم نمیگذارد، این باور امروز به اثبات میرسد و عشق و محبت بیپایانی را تجربه میکنید. یکی از دوستان هدیهای برای شما گرفته و با تقدیم

این هدیه محبت خود را به شما ثابت میکند. لطف این دوست را پیش خودتان نگذارید و در اولین فرصت به فکر جبران محبتهای ایشان باشید.

یکی از دوستان از درِ خودخواهی با شما وارد میشود و رفتار ناراحتکنندهای را در پیش میگیرد. از این رفتار ناراحت نشوید چرا که این فرد به اشتباه
خودش پی میبرد و در اولین فرصت از شما عذرخواهی میکند. به لحاظ مالی وضعیت خوب و باثباتی دارید، این وضعیت را به فال نیک بگیرید و
امروز پولی را کنار بگذارید، مطمئن باشید این پول در روزگار سختی و گرفتاری، به کمک شما خواهد آمد. مهارتهای زیادی دارید و انسان توانمندی
هستید، اما کسی از دانش شما باخبر نیست. این شرایط باعث شده تا احساس کنید اطرافیان قدر شما را نمیدانند. امروز فرصتی برای هنرنمایی پیدا
میکنید. مهارتهای خود را به رخ دوستان و آشنایان بکشید و ثابت کنید که انسان توانمندی هستید. روز خوبی برای عاشقی نیست و همسر یا
عشقزندگیتان حوصله شما را ندارد. در این شرایط به نفع شما است که بیش از حد به دست و پای عشقزندگیتان نپیچید و اجازه دهید ایشان کمی
به حال خودش باشد. انسان زحمتکشی هستید و تلاشهای زیادی در طول عمرتان انجام دادهاید، اما اطرافیان قدر زحمتهای شما را نمیدانند و این
رویکرد زمینه ناراحتی و افسردگی شما را فراهم کرده است، این شرایط ادامه پیدا نمیکند و امروز اطرافیان متوجه تلاشهای شما خواهند شد و به شما

ثابت میکنند که قدر زحمتهای شبانهروزیتان را میدانند.

تنبلی را کنار بگذارید و بیشتر از همیشه تن به کار بدهید. زحمتهایی که میکشید بدون نتیجه نخواهد ماند و در آیندهای نزدیک مزد تلاشهای
شبانهروزیتان را دریافت خواهید کرد. با انجام کارهای خلاقانه، روحیه و انرژی از دست رفتهتان را بازیابی کنید. با پیشنهاد وسوسهبرانگیزی برای افزایش
درآمد روبرو خواهید شد، اما بهتر است که تمام جوانب کار را با دقت بررسی نمایید. بر این باور هستید که اعضای خانواده پشتیبان شما نیستند و
هوایتان را ندارند، اما امروز به مشکلی بر میخورید و اهل منزل همهجانبه از شما برای حل این مشکل پشتیبانی میکنند، از اتفاق امروز درس بگیرید و
در آینده شما نیز از هر فرصتی برای حمایت و پشتیبانی از اعضای خانواده استفاده کنید. همسر یا عشق زندگیتان امروز رفتار عجیبی را در پیش خواهد
گرفت. برای چنین رفتاری به ایشان سخت نگیرید و مطمئن باشید گذر زمان، رفتار عجیب ایشان را تغییر خواهد داد. به نمایشگاه یا همایش کاری
مهمی دعوت هستید. حضور شما در این مراسم، دستاوردهای مهمی را به دنبال خواهد داشت و زمینه آشنایی شما با افراد سرشناسی را فراهم میکند.

نگرانیهای بیمورد و کماهمیت را کنار بگذارید. به لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کردهاید و از جایی که انتظارش را نداشتید، سودی روانه حسابهای
بانکیتان خواهد شد. به مهمانی یا مراسم مهمی دعوت هستید و در این مراسم زمینه آشنایی شما با فرد سرشناسی مهیا میشود. از این آشنایی نهایت
استفاده را ببرید و زمینه موفقیتهای بیشتری را فراهم کنید. قصد دارید یکی از دوستانتان را شگفتزده کنید و با تقدیم هدیهای به ایشان ثابت
نمایید که همیشه به فکرش هستید، این کار را در اولین فرصت انجام دهید و رابطه دوستی خود با این فرد را تقویت کنید. یکی از اطرافیان که احساس
میکردید با شما دشمنی دارد، از در دوستی وارد خواهد شد. پیشنهاد دوستی این فرد را قبول کنید تا رفاقتی ماندگار میان شما برقرار شود. احتمال
ایجاد مشاجرهای میان شما و فردی وجود دارد، در نتیجه تا جایی که میتوانید روزی بدون حاشیه را در پیش بگیرید و به گونهای روز را به شب برسانید

که کسی از شما دلخور نشود

بیماری مزمنی که دارید امروز رو به بهبودی خواهد گذاشت. در آینده سلامت خود را جدی بگیرید و اجازه ندهید سهلانگاری در آینده شما را دوباره
راهی بستر بیماری کند. پولی که با هزار و یک زحمت به دست آوردهاید را ولخرجی نکنید. عشق محبوبی را در دل دارید و شبوروز به معشوق فکر
میکنید، امروز زمان مناسبی است تا پرده از این عشق بردارید و راز دل را برای محبوب عیان کنید. مطمئن باشید که معشوقتان دست رد به سینه شما
نخواهد زد و عشقی آتشین و ماندگار را تجربه خواهید کرد. امروز سایه همای سعادت روی سرتان میفتد و اتفاق فرخندهای در زندگی شما رخ میدهد.
از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و روز را با شادکامی به پایان برسانید. انسان زحمتکشی هستید و تلاشهای زیادی در زندگی انجام دادهاید، اما
مزد این زحمت را تاکنون دریافت نکردهاید و دستاورد چندانی در زندگی ندارید، غم به دل خود راه ندهید چرا که این وضعیت ادامه پیدا نمیکند و در
آیندهای نزدیک، مزد زحمتهای شبانهروزیتان را دریافت خواهید کرد. روز خلوتی را در پیش دارید و فرصتی برای استراحت پیدا میکنید. امروز حسابی

استراحت کنید تا برای روزهای شلوغ آینده انرژی داشته باشید.


